

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Thomas Egebo Holding ApS

Kuopiovej 16
5700 Svendborg

CVR-nr. 44 03 93 46

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2024

Thomas Egebo Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 31. december 2023	7
Balance 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Egebo Holding ApS Kuopiovej 16 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 44 03 93 46
	Regnskabsperiode: 1. maj - 31. december 2023
	Stiftet: 1. maj 2023
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Direktion	Thomas Egebo Christensen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 640.404, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.254.456.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.610
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.610
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		640.345
Finansielle indtægter		<u>1</u>
Resultat før skat		641.956
Skat af årets resultat	2	<u>-1.552</u>
Årets resultat		<u><u>640.404</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.345
Overført resultat		<u>478.059</u>
		<u><u>640.404</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>Åbning</u> 01.05.2023 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.254.397	4.614.052
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.254.397</u>	<u>4.614.052</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.254.397</u>	<u>4.614.052</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		182.170	0
Tilgodehavender		<u>182.170</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>13.431</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>195.601</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.449.998</u></u>	<u><u>4.614.052</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>Åbning</u> <u>01.05.2023</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved stiftelse		4.574.052	4.574.052
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.345	0
Overført resultat		478.059	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>5.254.456</u>	<u>4.614.052</u>
Selskabsskat		183.722	0
Anden gæld		<u>11.820</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>195.542</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>195.542</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>5.449.998</u>	<u>4.614.052</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved stiftelse	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Stiftelse 1. maj 2023	40.000	4.574.052	0	0	0	4.614.052
Årets resultat	0	0	40.345	478.059	122.000	640.404
Egenkapital 31. december 2023	40.000	4.574.052	40.345	478.059	122.000	5.254.456

Noter

	2023
	DKK
1 Personaleomkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	1.552
	1.552
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2023	4.614.052
Kostpris 31. december 2023	4.614.052
Værdireguleringer 1. maj 2023	0
Årets resultat	640.345
Værdireguleringer 31. december 2023	640.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.254.397

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
T. E. Biler ApS	Svendborg	100%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets og datterdatterselskabets forpligtelser overfor pengeinstitut.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
